
О Б Щ И Н А     М О Н Т А Н А 
На основание чл. 69  от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с  

общинско имущество, във връзка със заповед №53/05.01.2023г.  

О  Б  Я  В  Я  В  А 
1. Публичен търг с явно наддаване на 26.01.2023 г. и повторен на 02.02.2023 г. при същите условия за  

продажба на недвижим  имот – частна общинска собственост  

Наименование и описание на 

предмета на търга 

Трайно 

предназнач

ение на 

територият

а 

Катег

ория 

на 

земята 

Площ 

(кв. м) 

Начална 

тръжна 

цена 

(лева) 

Депозит 

(лева) 

Цена на 

тръжни 

книжа  

(лева) 

Час 

на 

търга 

Поземлен имот с идентификатор 

48489.40.680 по кадастралната 

карта и кадастралните регистри 

на гр. Монтана, м. „Мало поле“ 

земеделска 3 2599.00 14035.00 1403.50 30.00 9.30 

2. Публични търгове с явно наддаване на 26.01.2023 г. и повторни на 02.02.2023 г. при същите условия 

за отдаване под наем на свободни пасища, мери и ливади от общинския поземлен фонд на собственици на 

пасищни селскостопански животни, регистрирани в интегрираната информационна система на БАБХ и на лица, 

които поемат задължение да ги поддържат в добро земеделско и екологично състояние на основание чл. 37и, ал. 

14 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи, за срок 1 стопанска година – 2022/2023 г. в 

землищата на:  

с. Благово, община Монтана, общо 2 (два)  броя земеделски имоти  - публична общинска собственост, 

подробно описани в Таблица 2.1. в 9.45 часа 

№ 

Имот с 

идентификатор Местност НТП Кат.  
Площ, 

(дка) 

начална 

тръжна цена, 

год. наем (лв.) 

Депозит за 

участие в 

търга (лв.) 

1 04251.12.11 „Горен Мали дол“ пасище VI 4.887 48.87 12.22 

2 04251.34.62 „Бошняшкото“ пасище III 5.000 50.00 12.50 

  Общо:   9.887 98.87 24.72 

с. Липен, община Монтана, общо 4 (четири)  броя земеделски имоти  - частна и публична общинска 

собственост, подробно описани в Таблица 2.2. в 10.00 часа 

№ 

Имот с 

идентификатор Местност НТП Кат.  
Площ, 

(дка) 

начална тръжна 

цена, год. наем 

(лв.) 

Депозит за 

участие в 

търга (лв.) 

1 43730.19.4 „Сладуня“ пасище X 12.167 97.34 24.33 

2 43730.30.1 „Драги дол“ ливада X 40.000 400.00 100.00 

3 43730.49.1 „Сладуня“ пасище X 33.728 269.82 67.45 

4 43730.53.1 „Сладуня“ пасище V 37.501 300.01 75.00 

  Общо:   123.396 1067.17 266.78 

с. Смоляновци, община Монтана, общо 3 (три) броя земеделски имоти - публична общинска 

собственост, подробно описани в Таблица 2.3. в 10.15 часа 

№ 

Имот с 

идентификатор Местност НТП Кат.  
Площ, 

(дка) 

начална 

тръжна цена, 

год. наем (лв) 

Депозит за 

участие в 

търга (лв) 

1 67667.60.25 „Генова мрътвина“ пасище VI 45.000 180.00 45.00 

2 67667.95.25 „Грамадите“ пасище VI 15.825 63.30 15.83 

 3 67667.96.54 „Тутмера“ пасище VI  21.404 85.62 21.41 

  Общо:   82.229 328.92 82.24 

с. Горно Церовене, община Монтана, части от общо 5 (пет) броя земеделски имоти  - публична и частна 

общинска собственост, подробно описани в Таблица 2.4. в 10.30 часа 

№ 

Имот с 

идентификатор Местност НТП Кат.  
Площ, 

(дка) 

начална 

тръжна цена, 

год. наем (лв) 

Депозит за 

участие в 

търга (лв) 

1 17018.150.22 „Шумак“ пасище IV 5.000 30.00 7.50 

2 17018.400.3 „Над село“ пасище VII 30.000 180.00 45.00 

3 17018.410.35 „Дреновец“ пасище IV  40.000 240.00 60.00 

4 17018.550.26 „Чермовия“ пасище VI 5.000 30.00 7.50 

5 17018.590.75 „Градище“ ливада IV 70.000 1260.00 315.00 

  Общо:   150.000 1740.00 435.00 

 



3. Публичен търг с явно наддаване на 26.01.2023 г. в 10.45 часа и повторен на 02.02.2023 г. при 

същите условия за отдаване под наем за срок 10 стопански години на общо 15 (петнадесет) броя земеделски 

имоти - частна общинска собственост от общинския поземлен фонд в землището на с. Белотинци, община 

Монтана, подробно описани в Таблица 3:   

№ 

Имот с 

идентификатор Местност НТП Кат.  
Площ, 

(дка) 

начална 

тръжна цена, 

год. наем (лв) 

Депозит за 

участие в 

търга (лв) 

1 03722.1.39 „Соколица“ нива III 2.151 64.53 16.13 

2 03722.1.41 „Соколица“ нива III 3.369 101.07 25.27 

3 03722.6.7 „Смърдела мрътвина“ нива III 1.561 46.83 11.71 

4 03722.11.59 „Нарадица“ нива V 2.353 70.59 17.65 

5 03722.11.63 „Нарадица“ нива V 2.876 86.28 21.57 

6 03722.22.201 „Старите лозя“ лозе VI 0.729 29.16 7.29 

7 03722.22.203 „Старите лозя“ нива VI 2.034 61.02 15.26 

8 03722.22.206 „Старите лозя“ нива VI 1.735 52.05 13.01 

9 03722.22.208 „Старите лозя“ нива VI 2.309 69.27 17.32 

10 03722.22.235 „Свети Илия“ лозе V 0.495 19.80 4.95 

11 03722.22.236 „Свети Илия“ лозе V 1.946 77.84 19.46 

12 03722.22.249 „Свети Илия“ лозе V 1.272 50.88 12.72 

13 03722.22.276 „Свети Илия“ лозе V 2.768 110.72 27.68 

14 03722.22.277 „Свети Илия“ лозе V 1.174 46.96 11.74 

15 03722.25.32 „Лозята“ лозе VI 3.998 159.92 39.98 

  Общо:   30.770 1046.92 261.73 

Публичните търгове ще се проведат в стая 503, ет. 5 в сградата на областна администрация. 

Цена на тръжната документация за всеки отделен поземлен имот по точки 2 и 3 е 30.00 (тридесет) лева. 

Тръжната документация  за търговете се закупува  от касата в стая 102 до 14.00 ч. на 23.01.2023 г., а за 

повторните търгове до 14.00 ч. на 30.01.2023 г. 

Депозитът за участие в търговете се внася в касата в стая 501 до 14.00 ч. на 23.01.2023 г., а за повторните 

търгове до 14.00 ч. на 30.01.2023 г. 

Заявления за допускане до участие в търговете се приемат в стая 102 до 14.00 ч. на 14.00 ч. на 23.01.2023 г., а 

за повторните търгове до 14.00 ч. на 30.01.2023 г. 

Оглед на обектите може да се извърши на място от всеки кандидат след представяне на документ за закупена 

тръжна документация. 

                                                                                       За справки:  тел. 096/394 239, пети етаж, стая 505 


